[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2013                                                                                          № 21
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 17.05.2012 № 218 «Об утверждении
Положения о формировании системы
оплаты труда работников муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений
культуры городского округа ЗАТО
Сибирский Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                         от 17.05.2012 № 218 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных (автономных) учреждений культуры городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:
приложения № 3 к Положению о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных (автономных) учреждений культуры городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденному указанным постановлением, изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
ЗАТО Сибирский
от 23.01.2013 № 21
Профессиональные квалификационные группы профессий рабочих
муниципальных бюджетных (автономных) учреждений культуры
	Наименование
	Минимальный размер оклада, рубль
	Повышающий коэффициент
	Должностной оклад, рубль

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня
	2 120

	Гардеробщица

	1,000
	2 120

	Дворник

	1,000
	2 120

	Рабочий сцены

	1,000
	2 120

	Уборщик производственных и служебных помещений

	1,008
	2 137

	Вахтер

	1,008
	2 137

	Столяр (плотник)

	1,062
	2 251

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2 332

	Слесарь-сантехник

	1,013
	2 362

	Электромонтер по обслуживан6ию служебных помещений электрооборудования

	1,013
	2 362

	Механик по обслуживанию  кинотелевизионного оборудования

	1,121
	2 614

	Настройщик

	1,508
	3 517